

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)  
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02) 第一包：392-1#路普通沥青混凝土  
项目编号：401009JH091

| 序号 | 货物名称    | 规格型号  | 品牌   | 生产厂家名称       | 单价    | 数量（吨） | 投标总价（元） | 备注 |
|----|---------|-------|------|--------------|-------|-------|---------|----|
| 1  | 普通沥青混凝土 | AC-13 | 甘肃东升 | 甘肃东升路桥工程有限公司 | 474.5 | 260   | 123370  | 无  |

合计金额(大写)：123370.00 元（大写：壹拾贰万叁仟叁佰柒拾元整）

供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（签章）

法定代表人或授权代表：\_\_\_\_\_（签字或签章）

投标日期：2025年04月21日

401009JH091

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：

兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02) 第二包：392-1#路荷兰砖、混凝土道牙等

项目编号：401009JH091

| 序号 | 货物名称    | 规格型号                  | 品牌   | 生产厂家名称       | 单价   | 数量（平方米/块/米） | 投标总价（元）  | 备注 |
|----|---------|-----------------------|------|--------------|------|-------------|----------|----|
| 1  | 本色荷兰砖   | 300mm×150mm×60mm      | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 50   | 270         | 13500.00 | /  |
| 2  | 本色荷兰砖   | 200mm×100mm×60mm      | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 38.5 | 1050        | 40425.00 | /  |
| 3  | 方砖      | 250mm×250mm×50mm（彩色）  | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 50   | 80          | 4000.00  | /  |
| 4  | 盲条      | 200mm×200mm×60mm      | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 35   | 50          | 1750.00  | /  |
| 5  | 彩色荷兰砖盲道 | 200mm×100mm×60mm      | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 36   | 100         | 3600.00  | /  |
| 6  | 机砖      | 240mm×115mm×53mm      | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 1.3  | 12100       | 15730.00 | /  |
| 7  | 混凝土道牙   | 甲型道牙（700×350×150mm）   | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 48   | 160         | 7680.00  | /  |
| 8  | 混凝土道牙   | 甲型转弯道牙（200×350×150mm） | 中宏盛达 | 甘肃中宏盛达商贸有限公司 | 45   | 8           | 360.00   | /  |

合计金额（大写）：87045.00 元（大写：捌万柒仟零肆拾伍元整）

供应商名称：甘肃海辰市政工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：孙丽萍（签字或盖章）

投标日期：2025年04月21日

三、分项报价表

项目名称： 兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)  
采购包名称： 兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第三包：392-1#路水泥稳定碎石等  
项目编号： 401009JH091

| 序号 | 货物名称   | 规格型号                         | 品牌  | 生产厂家名称        | 单价  | 数量(立方米) | 投标总价(元) | 备注 |
|----|--------|------------------------------|-----|---------------|-----|---------|---------|----|
| 1  | 水泥稳定砂砾 | 水泥：5%，其余材料按照现场设计级配掺配         | 兴亿方 | 甘肃兴亿方工贸有限公司   | 200 | 70      | 14000   |    |
| 2  | 水泥稳定碎石 | 水泥：5%；碎石 95%，且最大粒径不超过 31.5mm | 兴亿方 | 甘肃兴亿方工贸有限公司   | 200 | 200     | 40000   |    |
| 3  | 洗砂     | 中砂                           | 下石家 | 临洮县下石家沙厂      | 158 | 100     | 15800   |    |
| 4  | 商砼     | C20                          | 展宏  | 甘肃展宏混凝土工程有限公司 | 355 | 70      | 24850   |    |
| 5  | 商砼     | C25                          | 展宏  | 甘肃展宏混凝土工程有限公司 | 360 | 100     | 36000   |    |
| 6  | 块石     |                              | 兴亿方 | 甘肃兴亿方工贸有限公司   | 132 | 125     | 16500   |    |

合计金额（大写）： 147150.00 元 （大写：壹拾肆万柒仟壹佰伍拾元整）

供应商名称： 甘肃嘉宏建筑劳务有限公司 （盖章）

法定代表人或授权代表： 郭天玲 （签字或签章）

投标日期： 2025年04月21日



三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02) 第五包：392-1#路零星材料

项目编号：401009JH091

| 序号 | 货物名称      | 规格型号         | 品牌  | 生产厂家名称           | 单价  | 数量（卷/米/块/把/板/片/盘/桶/个） | 投标总价（元） | 备注 |
|----|-----------|--------------|-----|------------------|-----|-----------------------|---------|----|
| 1  | 遮阳网       | 4m/50m(四针加密) | 波涛  | 山东滨州波涛化纤制品有限公司   | 98  | 275                   | 26950   | /  |
| 2  | 彩条布       | 4/50m(双层覆膜)  | 瑞泰  | 昆明瑞泰塑业制造有限公司     | 7   | 605                   | 4235    | /  |
| 3  | 竹胶板       | 1.2*2.4m     | 金麒  | 永昌县金麒木业有限公司      | 140 | 110                   | 15400   | /  |
| 4  | 滚刷        | 大号           | 芸匠作 | 重庆芸匠作五金制品有限公司    | 5   | 20                    | 100     | /  |
| 5  | 管道吊装带     | 6T6米         | 恒鹰  | 河北恒鹰特种起重设备制造有限公司 | 120 | 10                    | 1200    | /  |
| 6  | 筛网        | /            | 芸匠作 | 重庆芸匠作五金制品有限公司    | 110 | 6                     | 660     | /  |
| 7  | 防水布       | 5*60m        | 钜宏  | 山东钜宏工程材料有限公司     | 930 | 18                    | 16740   | /  |
| 8  | 铁丝        | 12#（10kg）    | 嘉元  | 甘肃嘉元物资有限公司       | 75  | 22                    | 1650    | /  |
| 9  | 合成高分子防水涂料 | 10kg/桶       | 永生  | 甘肃永生装饰材料有限公司     | 210 | 14                    | 2940    | /  |
| 10 | 钻尾丝       | /            | 芸匠作 | 重庆芸匠作五金制品有限公司    | 0.2 | 300                   | 60      | /  |
| 11 | 钢栏杆       | 定制           | 宝捷  | 广州宝捷不锈钢管业有限公司    | 480 | 81                    | 38880   | /  |

合计金额（大写）：108815.00元（大写：壹拾万捌仟捌佰壹拾伍元整）

供应商名称：甘肃朋昌兴商贸有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：杨磊（签字或签章）

投标日期：2025年04月21日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)  
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第六包：035-1#路普通沥青混凝土  
项目编号：401009JH091

| 序号 | 货物名称    | 规格型号  | 品牌   | 生产厂家名称       | 单价    | 数量(吨) | 投标总价(元) | 备注 |
|----|---------|-------|------|--------------|-------|-------|---------|----|
| 1  | 普通沥青混凝土 | AC-13 | 甘肃东升 | 甘肃东升路桥工程有限公司 | 474.5 | 380   | 180310  | /  |

合计金额(大写)：180310.80元 (大写：壹拾捌万零叁佰壹拾元整)

供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表： (签字或签章)

投标日期：2025年04月21日